
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
031 BOGOTA	D.C. 16/11/2023

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

73001 60 00 000 2020 00109 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	80	LOCAL 73001600000020200010900-	-
JEPMS	031	BTA	NI2980-	- .
JUZGADO	1	PENAL	CIRCUITO	CONOCIMIENTO	IBAGUE 73001600000020200010900-	-
JUZGADO	8	PENAL	MPAL	GARANTIAS	BOGOTA	 73001600000020200010900-	-
JUZGADO	EJECUCION	DE	PENAS	DE	FUSAGASUGA	SEDE	SOACHA 73001600000020200010900-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	1	PENAL	CIRCUITO	CONOCIMIENTO	IBAGUE 16/12/2021 16/12/2021 1	1

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	27/05/2020

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	PASA	A	CORREO	DE	COORDINACION	PARA	TRAMITE
PERTINENTE//CORREO	DE	FECHA	21	01	2025	//	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	DIECISIETE	DE	EJECUCIÃ“N	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	D.C.	//	REF:	REMITO	AUTO	DEL	18	DE	DICIEMBRE	DE	2024/7VCC-
CSA
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/01/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	PASA	A	CORREO	DE	COORDINACION	PARA	TRAMITE
PERTINENTE//CORREO	DE	FECHA	21	01	2025	//	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO
DIECISIETE	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	D.C.	//	REF:
REMITO	AUTO	DEL	18	DE	DICIEMBRE	DE	2024/7VCC-CSA

21/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	21/01/25-
MEMORIAL	CD@-	-	-	REF.	SOLICITUD	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	-	EXPEDICON	PAZ	Y
SALVO	-//OIIO-CSA	URG.

09/12/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	09/12/2024	SE	REMITE	POR	COMPETENCIA	AL
JUZGADO	06	DE	EPMS	DE	IBAGUE,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	QUE	SOLICITA	REDENCION
DE	PENA	(CORREO	ALLEGADO	EL	28/11/2024),	DE	ACUERDO	A	INFORMACION	DE	SIGLO	XXI	Y
CONSULTA	DE	PROCESOS	//JPP//CSA	-	CORREO	472//

27/11/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	16/10/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	ASUNTO	SOLICITUD	TIEMPO	DE	REDENCION-	**DQC**RUTA**

01/11/24
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:24/09/2024,Oficio:2355
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE
(TOLIMA)	SE	REMITE	EXPEDIENTE	EN	PLANILLA	FRANQUICIA	CORREO	472	.	ANRR(CSA)

01/11/24
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:24/09/2024,Oficio:2355
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE
(TOLIMA)	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACION	VIA	EMAIL.
ANRR(CSA)

25/09/24 ADVERTENCIA DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA
EXPEDIENTE	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y	RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.	RHH

24/09/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:24/09/2024,Oficio:2355	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA).	DUQUE	SANABRIA	-
ORLANDO	:	(PH)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2301	DEL	18/09/24,	SE	REMITE	PROCESO	POR
COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	(IBAGUE	-	TOLIMA)	)SE	REMITE	POR
CORRESPONDENCIA	DEL	CSA	/ATF

HIBRIDO HIBRIDO

18/09/24
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	REMITE	POR	COMPETENCIA	//YSCC// 3

11/09/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	28/08/2024	SECRETARIA	02	ENVIA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1306	DEL
17/06/2024	//	NRH*CSA

29/08/24
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AI	1921	DEL	16-08-2024-***	SE	REMITE	CORREO	AL
MP-SEC02-	AL	SENTENCIADO	PARA	SU	ENTERAMIENTO**	SE	LIBRA	OFICIO	570	AL	CENTRO
CARCELARIO	////	AUTO	Y	OFICIO	PASAN	EN	FISICO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	LA
MODELO****	ALQC***	CSA**

16/08/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
TRANSCURRIDO	A	PARTIR	DE	LA	SUSCRIPCION	DEL	ACTA	DE	COMPROMISO	1	MES	Y	22	DÃ​AS.
//YSCC//

3

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/06/2024	*	Auto	concede	libertad
condicional

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/06/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

12/08/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	08	07	2024,	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	RECONOCIMIENTO	DE
REDENCION	DE	PENAS	//	NRH*CSA

09/08/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	08	07	2024,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENAS	//RUTA	//CSA	//	KGB

30/07/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	SE	REENVIA	AUTO	DE	FECHA	17/06/2024	A	LA
ESCRIBIENTE	DEL	DESPACHO	PARA	QUE	NOTIFIQUE	NUEVAMENTE	A	LA	PROCURADORA

29/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	20/06/24-	OFICIO	DE	PROCURADURIA	GENERAL-	RESPUESTA	A
NOTIFICACION	AI	1304	Y	1306-	SE	DA	POR	NO	NOTIFICADO-	//	NRH*CSA

26/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/06/24-	OFICIO
DE	PROCURADURIA	GENERAL-	RESPUESTA	A	NOTIFICACION	AI	1304	Y	1306-	SE	DA	POR	NO
NOTIFICADO-	//OIIO-CSA.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

04/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/05/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

03/07/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°
049	CON	CONSTANCIA	DE	RADICACION	//	VL

03/07/24
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	EL	ACTA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL	SENTENCIADO	EL	26/06/2024	//	VL

28/06/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	26/06/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NO.	1306	EN	CARCEL	PICOTA-PABELLON	10	DE	MANERA	PERSONAL
//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	CATB-AMBU-****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

28/06/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	26/06/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NO.	1304	EN	CARCEL	PICOTA-PABELLON	10	DE	MANERA	PERSONAL
//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	CATB-AMBU-****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

28/06/24
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	27/06/2024	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	FIRMADA	POR	EL	CONDENADO
EL	DIA	26/06/2024	//	NRH*CSA

28/06/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	27/06/2024	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	049	DEL	25/06/2024	-	RADICADA	EL
26/06/2024	//	NRH*CSA

28/06/24 Entera
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	26/06/2024	SE	ENTERA	CONDENADO	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	NO.	1344	EN	CARCEL	PICOTA-PABELLON	10	DE	MANERA	PERSONAL
//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	CATB-AMBU-****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

27/06/24 Compromiso
DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	27/06/2024	SE	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON
EL	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	DE	MANERA	PERSONAL	//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	CATB-
AMBU-****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA

27/06/24 Entrega	Boleta
Libertad

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	26/06/2024	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD
No.	49	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	BOLETA	DE	LIBERTAD	PASA
A	CARPETA	RESPECTIVA.	(AMBV/CATB)	DESANOTA	CBP.

26/06/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1344	DEL	25/06/24,	SE	REMITE
AUTO,	DILIGENCIA	COMPROMISO,	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°049,	POR	CORREO	ELECTRONICO
A	LA	SERVIDORA	JUDICIAL	(NOTIFICADORA),	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

25/06/24 Remite	Boleta
de	Libertad

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	EMITE	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°	049	DEL	25/06/2024
PARA	HACERSE	EFECTIVA	UNA	VES	EL	SENTENCIADO	SUSCRIBA	EL	ACTA	DE	COMPROMISO	//
VL

1

25/06/24 Ordena	Cumplir
Auto

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INCORPÃ“RESE	AL	EXPEDIENTE	LA	COPIA	DE	LA	PÃ“LIZA
JUDICIAL	NB100356573	DE	SEGUROS	MUNDIAL	S.	A	//	REMITASE	EL	ACTA	DE	COMPROMISO	A
FIN	DE	QUE	SEA	SUSCRITA	//	VL

1

21/06/24
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*URGENTE*	EN	LA	FECHA	20	06	2024	//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	NO.
NB100356573	DE	SEGUROS	MUNDIAL	***URGENTE***	//	NRH*CSA

20/06/24
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	20	06	2024
//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	NO.	NB100356573	DE	SEGUROS	MUNDIAL
//URGENTE	//	**CSA**PDGV**

20/06/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1304	Del	17-06-2024,	SE
LIBRA	OFICIO	862	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	-	PICOTA	-	REMITIENDO	COPIA	DEL
ALUDIDO	AUTO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO	///SE	REMITE	POR
CORREO	ELECTRONICO	AL	MP	-	NO	TIENE	DATOS	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	AI	1306
***	AUTO	PASA	EN	FISICO	AL	AREA	DE	NOTIFICACION	**	PICOTA	**	PARA	LO	DE	SU	CARGO****
ALQC**	CSA

20/06/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1306	Del	17-04-2024,	SE
LIBRA	OFICIO	861	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	-	PICOTA	-	REMITIENDO	COPIA	DEL
ALUDIDO	AUTO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO	///SE	REMITE	POR
CORREO	ELECTRONICO	AL	MP	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	AI	1306	***	AUTO
PASA	EN	FISICO	AL	AREA	DE	NOTIFICACION	**	PICOTA	**	PARA	LO	DE	SU	CARGO****	ALQC**
CSA

17/06/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL	DE
57	MESES	Y	08	DIAS	//	VL 2

17/06/24
Auto	concede
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	SE	IMPONE	EL	PAGO	DE
CAUCION	PRENDARIA	POR	UN	VALOR	DE	UN	(01)	SMLMV	Y	EL	PERIODO	DE	PRUEBA	POR	UN
TERMINO	DE	12	MESES	//	UNA	VEZ	SE	ACREDITE	EL	PAGO	DE	LA	CAUCION	Y	SE	SUSCRIBA	EL
ACTA	DE	COMPROMISO	SE	LIBRARÃ​	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD	//	VL

8

12/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	16/05/2024	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	QUIEN	ALLLEGA	DOCUMENTOS
PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	NRH*CSA

11/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16/05/2024	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	QUIEN	ALLLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	//
RUTA	//	JAPZ*//CSA//

20/05/24 Entera
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	PATIO	10	EL	DIA	15/05/2024,	SE	ENTERA	EN	PICOTA	-DE	A.S
917	DE	FECHA	08/05/2024.	PASA	A	SECRETARIA.	/entera:	CATB-	KMP//ngresa	en	el	sistema-
AMBV.//csa



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

20/05/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	PATI10	EL	DIA15/05/	2024,	SE	NOTIFICA	EN	PICOTA	-DE	A.I
1004	DE	FECHA	08/05/2024.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO///Notifica	CATB-KMP--
Ingresa	en	el	sistema-AMBV.//csa

18/05/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	26/04/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
INPEC	-	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	//	NRH*CSA

18/05/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	26-04-2024	OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	RES.	FAVORABLE	2015	//	NRH*CSA

16/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/04/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

16/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	26/04/2024	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL	-	**JGQA**RUTA**

14/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	26-04-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	RES.	FAVORABLE	2015	//	MAGO	-	CSA

14/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1004	DEL	08/05/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	M.P	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE
CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

14/05/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1004	DEL	08/05/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

14/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°917	DEL	08/05/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	LA	CARCEL	/SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

14/05/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°917	DEL	08/05/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

14/05/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	BAJA	EXPEDIENTE	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	DE	ESTA	ESPECIALIDAD	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	//	VL

08/05/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL	DE
55	MESES	Y	29	DIAS	//	VL 2

08/05/24
Auto	niega
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	1278
Y	1279	DEL	22	DE	DICIEMBRE	DE	2023	QUE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OFICIESE	A
LA	CPMSBOG	PATA	QIE	REMITA	DOCUMENTACION	ACTUALIZADA	ACERCA	DEL	ART.	471	DEL
CPP	Y	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	//	VL

2

22/04/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	18/04/2024	SE	NOTIFICA	AL	CDO	QUIEN	SE
ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-
LA	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	796	DE	10/04/2024	QUE	RECONOCE	TIEMPO	FISICO	Y
REDIMIDO	//	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	//	SURTE	DILIGENCIA	CATB	Y	KMP	//	REGISTRA	EN
SISTEMAS	JPP//CSA//

22/04/24 Enteramiento
condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	18/04/2024	SE	ENTERA	AL	CDO	QUIEN	SE
ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-
LA	PICOTA,	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	No.	702	DE	15/04/2024	-	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	//	SE
ENTREGA	A	SECRETARIA	//	SURTE	DILIGENCIA	CATB	Y	KMP	//	REGISTRA	EN	SISTEMAS
JPP//CSA//

22/04/24 Enteramiento
condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	18/04/2024	SE	ENTERA	AL	CDO	QUIEN	SE
ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-
LA	PICOTA,	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	No.	651	DE	10/04/2024	-	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	//	SE
ENTREGA	A	SECRETARIA	//	SURTE	DILIGENCIA	CATB	Y	KMP	//	REGISTRA	EN	SISTEMAS
JPP//CSA//

19/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	05-04-2024	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	CORRECCION	DE
CERTIFICADO	DE	CLASIFICACION	DE	FASE	MEDIANA	SEGURIDAD	//	NRH*CSA

18/04/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	05-04-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	CORRECCION	DE	CERTIFICADO
DE	CLASIFICACION	DE	FASE	MEDIANA	SEGURIDAD	//	MAGO	-	CSA

16/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°702	DEL	15/04/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	LA	CARCEL//SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

16/04/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°702	DEL	15/04/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

16/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	04/04/2024	DEL	J01	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE
CONOCIMIENTO	DE	IBAGUÃ‰	-	REENVÃ​A	CORREO	CON	DOCUMENTACIÃ“N	DE	ARRAIGO	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL	/	INFORMA	PROCESO	FUE	RECIBIDO	EL	19/03/2024	PARA	RESOLVER
RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	NEGATIVA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	SEGÃšN	AUTOS
1278	Y	1279	DEL	22/12/2023	//	NRH*CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

15/04/24
Auto	niega
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	QUE	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	VL 2

04/04/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	FALLO
DE	TUTELA	DEL	22/03/2024	PROFERIDO	POR	EL	JUZGADO	06	CIVIL	DEL	CIRCUITO	DE
BOGOTA	//	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	//	VL

15/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°796	DEL	10/04/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	M.P	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE
CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

12/04/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°796	DEL	10/04/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

12/04/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°651	DEL	10/04/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

12/04/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	04/04/2024	DEL
J01	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	IBAGUÃ‰	-	REENVÃ​A
CORREO	CON	DOCUMENTACIÃ“N	DE	ARRAIGO	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	INFORMA
PROCESO	FUE	RECIBIDO	EL	19/03/2024	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA
NEGATIVA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	SEGÃšN	AUTOS	1278	Y	1279	DEL	22/12/2023	-
**JGQA**RUTA**

10/04/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL	DE
55	MESES	Y	1	DIA	//	VL 2

10/04/24
Auto	niega
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	QUE	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	VL 2

11/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	22/03/2024	RECORDATORIO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	NRH*CSA

10/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	22/03/2024
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	RECORDATARIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	BRG

09/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	22/03/2024
RECORDATORIO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	BRG

09/04/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/03/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

05/04/24 Enteramiento
condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	22/03/2024	SE	ENTERA	AL	CDO	QUIEN	SE
ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-
LA	PICOTA,	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	No.	469	DE	18/03/2024	//	SE	ENTREGA	A	SECRETARIA	//
SURTE	DILIGENCIA	CATB	//	REGISTRA	EN	SISTEMAS	JPP//CSA//

05/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	19	03	2024	///	ESCRITO	JUNTO	CON	ADJUNTOS	ALLEGADO	POR	PPL	//
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ADJUNTA	ARRAIGO	//	NRH*CSA

03/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	19	03	2024	///	ESCRITO	JUNTO
CON	ADJUTNOS	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ADJUNTA
ARRAIGO	**CSA**IS**

21/03/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PATIO10	)	15/03/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	581	DE	FECHA	13/03/2024	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO.	(KMP/CATB)	DESANOTA	CBP.

21/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°469	DEL	18/03/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	LA	CARCEL	CET/SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

21/03/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°469	DEL	18/03/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

20/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	07/03/2024	DEL	JUGADO	01	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	FUSAGASUGA	-	REMITE	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	RESECTO	DE	REPARTO	DE
PROCESO	ELEVADA	POR	EL	CSJ	SISTEMA	PENAL	ORAL	ACUSATORIA	DE	IBAGUÃ‰	//	NRH*CSA

19/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	07/03/2024	DEL
JUGADO	01	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	FUSAGASUGA	-	REMITE
SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	RESECTO	DE	REPARTO	DE	PROCESO	ELEVADA	POR	EL	CSJ
SISTEMA	PENAL	ORAL	ACUSATORIA	DE	IBAGUÃ‰	-	**JGQA**RUTA**

19/03/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:19/03/2024,Oficio:79	Enviado	a:	-	001	-	PENAL	-	DEL
CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA).	DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S
NÂ°396	DEL	07/03/24,	SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE
CONOCIMIENTO	DE	IBAGUE	(TOLIMA),	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACIÃ“N///SE	CARGA
CUMPLIMIENTO	A	ONE	DRIVE//ATF

DIGITAL DIGITAL



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/03/24 Entera
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	15/03/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	396	DE	FECHA	07/03/2024	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	(KMP/CATB)	DESANOTA	CBP.

18/03/24 Ordena	Cumplir
Auto

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	ORDENA	BRINDAR	RESPUETSA	A	LA	COMUNICACION
PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	06	CIVIL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	//	REQUIERASE	POR
SEGUNDA	VEZ	AL	CONSEJO	DE	EVALUACION	Y	TRATAMIENTO	CET	DEL	COBOG	PARA	QUE
REALICE	DE	FORMA	EXTRAORDINARIA	LA	CLASIFICACION	EN	FASE	DE	TARTAMIENTO
PENITENCIARIO	//	VL

1

18/03/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	ELABORA	EL	OFICIO	NÂ°	261	DEL	18	DE	MARZO	DE	2024
POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	BRINDA	RESPUESTA	AL	TRASLADO	DE	TUTELA	EFECTUADO	POR	EL
JUZGADO	06	CIVIL	DEL	CIRCUITO	//	SE	ENVIA	CON	ANEXOS	VIA	CORREO	ELECTRONICO	//	VL

18/03/24 INGRESO
TUTELAS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*URGENTE*	EN	LA	FECHA	18/3/2024	OFICIO	DE	JUZGADO	6	CIVIL	CIRCUITO	BOGOTA	AVOCA
TUTELA	RAD	06	2024	00113	***URGENTE***	//	NRH*CSA

18/03/24 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	18/3/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO	DE	JUZGADO	6	CIVIL	CIRCUITO	BOGOTA,	AVOCA
TUTELA	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	URG

14/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°581	DEL	13/03/24,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	M.P	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE
CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

14/03/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°581	DEL	13/03/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

13/03/24 Auto	negando
redenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	ABSTIENE	DE	RECONOCER	REDENCION	POR	ACTIVIDADES
DE	TRABAJO	DEL	MES	DE	JULIO	DE	2023	POR	EL	REPORTE	DE	CERO	(0)(	HORAS	DE
ACTIVIDAD	//	VL

3

13/03/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE
ESTUDIO	Y	TRABAJO	DE	01	MES	Y	17	DIAS	//	VL 3

12/03/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	CON	FECHA	07/03/24-,	OFICIO	DE	INPEC	AJUR	-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION
REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD	DE	PPL	//	NRH*CSA

11/03/24 Entrega	autos	a
otras	areas

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°396	DEL	07/03/24,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	Y	AL	SECRETARIO	NÂ°2	PARA	REPARTO	DEL	RECURSO,	PARA	LO
DE	SU	CARGO////ATF

07/03/24
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CONCEDE	EN	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	EL	EFECTO
DEVOLUTIVO	PARA	ANTE	EL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE
CONOCIMIENTO	DE	IBAGUÃ‰	-	TOLIMA	//	VL

1

07/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE,	POR	CORREO	ELECTROICO	DE	FECHA-	07/03/24-,
OFICIO	DE	INPEC	AJUR	-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD
DE	PPL	//##OIIO#CSA.

27/02/24 INGRESO
TRASLADO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESO	SERVIDOR	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO	*EN
RUTA*	DE	FECHA	23/02/2024	SECRETARIA	02	ENVIA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	-	TRASLADO
RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	LA	PROVIDENCIA	1278	-	1279	DEL	22/12/2023	-	TERMINO
VENCIDO	-	CONCEDE	REDENCION/NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL/	-	CONSTANCIA	DE
NOTIFICACION	COBOG	DEL	05/01/2024	//	NRH*CSA

13/02/24
Traslado	a
partes	no
recurrentes

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	I	1278	-	1279	DE	22/12/2023,	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	INICIA	TERMINO	20/02/2024	VENCE	23/02/2024

13/02/24
Traslado	a
partes
recurrentes

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	I	1278	-	1279	DE	22/12/2023,	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	INICIA	TERMINO	14/02/2024	VENCE	19/02/2024

08/02/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/12/2023	*	Auto	niega	libertad
condicional

12/01/24 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	Patio	10	05-01-2024.	En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	1278	y	1279	con	fecha	del	22-12	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico//
NotificÃ³	KMP----CAT----DescargÃ³	RLL//

11/01/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*1/12/2023	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

11/01/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*1/12/2023	*	Auto	niega	libertad
condicional

11/01/24 FijaciÃ²n	en
estado

ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*1/12/2023	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

05/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	CON	FECHA	02/01/2024
ALLEGA	DOCUMENTACION	DE	ARRAIGO	PARA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL//	SE	REMITE	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO//	NRH*CSA

30/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	(UN	SOLO)	AI	1278	Y	1279,	DEL	22/12/2023,	PASA	A
NOTIFICADORES//VIE	EMAIL	A	MP//SIN	DEFENSA//COPIA	A	LA	CARCEL//Y	OFICIOS///MATI-CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	EL	22/12/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DE	COORDINACION,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA
DOCUMENTACION	DE	ARRAIGO	PARA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PASA
INGRESOS	//CSA//JPP//

22/12/23
Auto	niega
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	NEGAR	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
SENTENCIADO//	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	OTRAS	DETERMINACION//	AUTO
DIGITAL.	ISC

22/12/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CONCEDE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	2	MESES	Y	1	DIAS	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA	POR	TRABAJO//	CONTRA	ESTA	DECISIÃ“N	PROCEDEN	LOS	RECURSOS
DE	LEY//	AUTO	DIGITAL.	ISC

22/12/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	OFICIO	NÂ°	4087	DE	FECHA	21/09/2023	CON
EXPEDIENTE	EL	CUAL	CONSTA	DE	03	CUADERNOS	Y	02	CDS	DEL	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	FUSAGASUGA	-	CUNDINAMARCA.//FISICO.***YPB***

19/12/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	CORREO	FECHA	12/12/2023	CON	DIRECTRIZ	DE
COORDINACIÃ“N,	JUZGADO	01	CIRCUITO	EPMS	CUNDINAMARCA	-	FUSAGASUGA	REMITE
OFICIO	INPEC	COBOG-AJUR-1500	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL.//AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO.***YPB***

19/12/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	CORREO	FECHA	11/12/2023,	OFICIO	DE	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF.	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESPUESTA.///AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO.***YPB****

19/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONIDO	DE	30/11/23-	MEMORIAL
CDO-	ALLEGA	DOCUMENTOS	ARRAIGO	-	PROCESO	LIBERTAD	CONDICIONAL.///AL	SERVIDOR
DEL	DESPACHO.***YPB***

19/12/23 Enteramiento
condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	06-12-23	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA	PABELLON	10
CONFORME	A	OFICIO	1079	DE	05-12-23	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	SURTE	DILIGENCIA
CATB	KMP	REGISTRA	EN	SISTEMA	RRN//

15/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	12/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	CON	DIRECTRIZ	DE	COORDINACIÃ“N,	JUZGADO	01	CIRCUITO	EPMS
CUNDINAMARCA	-	FUSAGASUGA	REMITE	OFICIO	INPEC	COBOG-AJUR-1500	DOCUMENTOS
PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	LST//-CSA-

13/12/23 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	:	Patio	10	06-12-2023.	En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	1107	con	fecha	del	01-12	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico//	NotificÃ³	KMP--
--CAT----DescargÃ³	RLL//

13/12/23 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	:	Patio	10	06-12-2023.	En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	1110	con	fecha	del	01-12	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico//	NotificÃ³	KMP--
--CAT----DescargÃ³	RLL//

13/12/23 NotificaciÃ³n
Condenado

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	Patio	10	06-12-2023.	En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	1106	con	fecha	del	01-12	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico//	NotificÃ³	KMP--
--CAT----DescargÃ³	RLL//

11/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	11/12/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO,	OFICIO	DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE
BOGOTA,	REF.	DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICIONAL-	RESPUESTA.	**PASA	AL	Ã​REA	DE
INGRESOS**	**JUO**	**URGENTE**

09/12/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONIDO	DE	30/11/23-
MEMORIAL	CDO-	ALLEGA	DOCUMENTOS	ARRAIGO	-	PROCESO	LIBERTAD	CONDICIONAL
//##OIIO#CSA.

05/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AI	1110	DEL	1/12/2023,	PASA	AUTO	A
NOTIFICADORES//VIA	EMAIL	A	MP//	SIN	DEFENSA//OFICIO	A	JURIDICA	REQUIRIENDO	DOC
471//DIGITAL	MATI-CSA

05/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AI	1107	DEL	1/12/2023,	PASA	AUTO	A
NOTIFICADORES//VIA	EMAIL	A	MP//	SIN	DEFENSA//OFICIO	A	JURIDICA//DIGITAL	MATI-CSA

05/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AI	1106	DEL	1/12/2023,	PASA	AUTO	A
NOTIFICADORES//VIA	EMAIL	A	MP//	SIN	DEFENSA//OFICIO	A	JURIDICA//DIGITAL	MATI-CSA

05/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	CUMPLE	AS1182	DEL	1/12/2023,	SE	LIBRA	OFICIO	ENTERA
CDO	Y	OFICIO	A	JCA	PICOTA//MATI//CSA.

01/12/23
Auto	niega
libertad
condicional

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1110	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	ORDENA	OFICIAR	A	PICOTA	PARA	QUE	REMITAN	LA	DOCUMENTACION
EXIGIDA	POR	EL	ARTICULO	471	DEL	CODIGO	DE	PROCEDIMIENTO	PENAL,	ADEMAS	DE	LA
DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	REDENCION	DE	PENA	Y	CERTIFICADOS	DE	CALIFICACION	DE
CONDUCTA	QUE	OBREN	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	PENADO	//	AUTO	DIGITAL	AL	CSA	*-*	MJBO

01/12/23 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1107	NIEGA	PRISION
DOMICILIARIA	ART.	38G	DEL	C.P.	POR	EXPRESA	PROHIBICION	LEGAL	//	AUTO	DIGITAL	AL	CSA
*-*	MJBO

01/12/23 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1106	RECONOCE47	MESES	Y	3
DIAS	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO//	AUTO	DIGITAL	AL	CSA	*-*	MJBO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 48: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

01/12/23 Auto	avocando
conocimiento

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	AUTO	1182	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LAS
DILIGENCIAS//INFORMAR	AL(LA)	RPECITADO(A)//OFICIAR	AL	EPC	PICOTA	A	FIN	DE	SOLICITAR
CERTIFICADOS	DE	COMPUTO,CALIFICACION	DE	CONDUCTA	Y	DEMAS	DOCUMENTOS	VALIDOS
PARA	REDENCION	DE	PENA//	AUTO	DIGITAL	AL	CSA	*-*	MJBO

28/11/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	NÂ°	4087	DE	FECHA	21/09/2023	CON
EXPEDIENTE	EL	CUAL	CONSTA	DE	03	CUADERNOS	Y	02	CDS	DEL	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	FUSAGASUGA	-	CUNDINAMARCA	-*/-*/	*/-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/-*/

16/11/23 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

DUQUE	SANABRIA	-	ORLANDO	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	01
EPMS	DE	FUSAGASUGA	N	OFICIO	No.4087	//	FICHA	TECNICA	ALLEGADA	POR	UN	CONDENADO
//CONDENADO	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD//TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA	//	SE	REMITE
PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL
DEL	DESPACHO	//CAPR-CSA	//

PROC 1

16/11/23 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	16/11/2023	10:57:01 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ORLANDO	-	DUQUE	SANABRIA 1030580717	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


